

AMAPA AUTOPECAS LTDA - EPP

CNPJ:28.932.712/0001-68 I.E.:9076489154

RUA AMAPA, 1031

LONDRINA

PR CEP: 86026-440

43-3323-3040

email:eletrobande@gmail.com

site:

ORÇAMENTO-**011482**

Data: 01/09/22

Hora: 10:59 Fl:01/01

Atend.:ANA CLAUDIA CAB

Cliente.:0002042-DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

CPF/CNPJ:20.596.423/0001-23

Endereço:R AMAZONAS, 487

Cidade.:LONDRINA

UF: PR

CEP.....:86026-090 Fone:(43)98220-0042

E-mail...:rogerio.marcassa@ecolfacilities.com.br

Descr...:FIAT VIVACE

Placa...:AVS4024

Marca...:FIAT

Ano.....:2013/2013

Chassis:

Combust:FLEX

Frota.:4024

Modelo:VIVACE

Cor...:PRATA

Km ant: 208.230

Km atu: 211.535

Código	Descrição da Peça	Uni	Qtde	Pr.Unit	Pr.Bruto	Desc R\$	Pr.Líquido
09784	CHAVE DE SETA	PC	1,00	490,00	490,00		490,00
05414	BARRA AXIAL 259MM HIDR/MEC	PÇ	2,00	62,00	124,00		124,00
01547	CORREIA CORREIA DENTADA/	PC	1,00	80,00	80,00		80,00
02139	TENSOR DA CORREIA DENTAD	PC	1,00	137,00	137,00		137,00
09660	CORREIA POLI V - CNT	PC	1,00	47,00	47,00		47,00
00759	VELA DE IGNIÇÃO	PC	4,00	22,00	88,00		88,00
05956	REPARO BICOS	PC	4,00	16,00	64,00		64,00
01597	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQ	PC	1,00	62,00	62,00		62,00
01597	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQ	PC	1,00	62,00	62,00		62,00
09809	AMORTECEDOR DIANTEIRO (DIREITO), GRAND SIENA	PC	1,00	494,00	494,00		494,00
09810	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ESQUERDO), GRAND SIENA	PC	1,00	494,00	494,00		494,00
09808	KIT SUPERIOR AMORT.SUSP. DIANT.C/ROL. NOVO UNO 10/	KIT	2,00	187,00	374,00		374,00

Código	Descrição do Serviço	Uni	Qtde	Pr.Unit	Pr.Bruto	Desc R\$	Pr.Líquido
00003	MAO DE OBRA DIAGNÓSTICO DEFEITO E TROCA CONJUNTO COMPLETO DA CHAVE DE SETA	UN	1,00	80,00	80,00		80,00
01972	SERVIÇO DE ALINHAMENTO		1,00	80,00	80,00		80,00
00003	MAO DE OBRA MECANICA	UN	1,00	420,00	420,00		420,00

Valor das Peças	Desc. Final Peças	Sub.Total Peças	Valor dos Serviços	Desc.Final Serviços	Sub.Total Serviços	ISS Retido	Total do Orçamento
2.516,00		2.516,00	580,00		580,00		3.096,00

Aprovação/Autorização do Orçamento

/ / :
Data (dd/mm/aa) Hor:Min

Cliente ou do responsável pelo veículo

/ / :
Previsão de entrega (dd/mm/aa) Hora/Min:

Atendente/consultor

21160622E0110010100002